報道関係 各位

                                          ２０１７年２月２４日

                                 株式会社日本レースプロモーション

「２０１７年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第１回公式合同テスト」

ご取材のご案内

  株式会社日本レースプロモーションは、３月６日（月）７日（火）の２日間、三重県鈴鹿市 鈴鹿サーキ

ット国際レーシングコース（１周：５，８０７ｋｍ）にて、２０１７年全日本スーパーフォーミュラ選手権

第１回公式合同テストを実施致します。

あわせて３月６日（月）には「マンデー・ミーティング」を下記の予定で実施致します。

つきましては、是非ご取材を賜わります様お願い申し上げます。

 尚、参加車両・ドライバーに関しましては順次公式ウェブサイト（http://superformula.net）にて公開

させて頂きますので、ご確認下さいますようお願い申し上げます。

記

「２０１７年 全日本スーパーフォーミュラ選手権 第１回公式合同テスト」

日時：２０１７年３月６日（月） １０：３０～１２：３０ １５：３０～１７：３０

        ３月７日（火）   ９:００～１１：００ １５：００～１７：００

     「マンデー・ミーティング」

       日時：２０１７年３月６日（月） １３：３０～１４：００

          第１部 １３：３０～１３：４５

       出席：佐伯昌浩（ＨＲＤ） 永井洋治（ＴＲＤ）

          第２部 １３：４５～１４：００

       出席：ピエール・ガスリー選手（ＴＥＡＭ ＭＵＧＥＮ）

          ヤン・マーデンボロー選手（ＩＴＯＣＨＵ ＥＮＥＸ ＴＥＡＭ ＩＭＰＵＬ）

       場所：鈴鹿サーキット メディアラウンジ

以上

http://superformula.net/

■ご取材に当たっての注意事項

■

①取材申請方法

  鈴鹿サーキットの取材申請については、鈴鹿サーキットのホームページより

   インターネットにて申請ご登録頂ますよう、よろしくお願い申し上げます。

②メディアセンター開設時間

  ３月６日（月）７：３０～１９：００

  ３月７日（火）８：００～１９：００

③取材規制エリアについて

  ・車検場・メディカルセンターのレッドゾーンは立ち入り禁止です。

  ・メーカーテスト車両のピット内へは、いかなる場合も立ち入り禁止です。

       またチームピット内への立ち入りは、チームに許可を得た上でおこなって頂ますようお願い致します。

  ・本テストは公開テストとさせて頂きます。期間中はパドックに一般のお客様もご来場されますのでご承

知おき願います。

＊この件に関するお問い合わせは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション 広報部（http://www.superformula.net/）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25 平安堂ビル 3F

Tel：03-3237-0131  FAX: 03-3237-0135  e-mail: media@jrp-inc.jp